Bestek | servies | schalen
Omschrijving

Tafelmes

Tafelvork

Tafellepel

Dessert lepel

Dessert vork

Gebaksvork

Koffielepel

Koffiekop + schotel
Theeglas + schotel
Gebaksschotel
Ontbijtbord 21 cm
Dinerbord 24 cm
Dinerbord 27 cm
Dessertbord 19 cm
Soepbord 23 cm
Soepkom

Glazen schaal klein 12 cm
Glazen schaal middel 14 cm
Glazen schaal groot 18 cm
Glazen schaal extra groot 23 cm
Serveerschaal 1/1 GN

ﬁrmo |

| 2018

d?gad/wgb

Catetmg
Glaswerk
Prijs (€) Omschrijving
0,25 Bierglas stapelbaar onbedrukt 0,25/
0,25 Bierglas Pul Warsteiner 0,30/
0,25 Bierglas Pul Warsteiner 0,50!
0,20 Frisdrankglas tulp 0,25/
0,20 Longdrink 0,25/ -
0,20 Wijnglas 0,27/ -
0,15 Champagne flGte 0,15/ .
0,35 Waterkan 1/ E
0,40 Waterkan 1,25/ —
0,25 Sap kan + deksel
0,30
0,45
0,55
0,25
0,35
0,25
0,40
0,50
0,60
0,70 Overig
1,00 Omschrijving
Bierborstel
Bierspatel
Wijnkoeler
Asbak
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Prijs (€)

0,20
0,35
0,55
0,20
0,25
0,20
0,35
0,90
1,00
1,15

Prijs (€)

2,50
0,75
1,50
0,75
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Meubilair

Omschrijving Prijs (€)
Terrasstoel kunststof blauw 1,85
Stoel opklapbaar blauw 2,25
Stoel Stackchairs blauw 3,75
Kunststof witte klaptafel 180 x 80 cm 9,50
Tafel rond @150 cm 14,50
Buffettafel 180 x 75 cm 12,50
Statafel @90 cm 11.50
Bierbank set 19,50
Parasols

Parasol @200 cm met voet 22,50
Parasol 100 x 200 cm met voet 24,50
Marktparasol @500 cm met voet 47,50
Parasol 500x500 cm met voet 52,50
Tafelkleden

Omschrijving Prijs (€)
Stoelhoes stackchair wit 4,25
Klaptafelkleed 8,50
Tafelkleed @150 cm 12,50
Buffetrok 80 x 175 9,50
Statafel stretchrok 7,50
Statafel rok met strik 9,50

Catetm.g

Decoratie
Omschrijving

Haringkar met dak (rood-wit-blauw)
lJscokar
Ouderwetse Berkel weegschaal (1955)

Podium | verlichting | geluid
Omschrijving

Podiumvloer 20/ 40/ 60 | 80 cm hoog *per m?

Lantaarn 4 bol wit

Prikkabel 210m gekleurd LED

Actieve luidspreker 300 watt

Geluidset 2 x actieve luidspreker 300 wat | 2 x sub 500 watt
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Prijs (€)

85,00
55,00
35,00

Prijs (€)

14,50
21,50
14,50
45,00
100,00
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Tenten Apparatuur

Omschrijving Prijs (€) Omschrijving Prijs (€)
Easy up 3 x 3m *zelf opzetten 55,00 Koffie percolator 80 kop 17,50
Easy up 3 x 6m *zelf opzetten 7 75,00 Koffie percolator 100 kop 19,50
Pagodetent 4 x 4 m *incl. opbouw , 275,00 Thee percolator 10/ 21,50
Pagodetent 5 x 5 m *incl. opbouw 29500 Koffiezetapparaat met warmhoudplaat 2 x 21,50
Koffiecontainer 5/ & 12,50
Koffiecontainer 10! 5 15,50
Theewatercontainer 5/ 12,50
Uitschenkkan 1,2/ 2,25
Bain marie 1/1 GN 220V g 17,50
Bain maire 2/1 GN gas 32,50
Bakplaat gas 22,50
Bakplaat 220V 24,50
Frituur 1x 81| 220V 23,50
Frituur2x 81 [ 220V 37,50

Bar | koeling

Omschrijving Prijs (€) Barbegye

Barbecue gas rooster 50 x 70 cm 22,50
Tafeltap /uchtgekoeld 37,50 Barbecue gas bakplaat 50 x 70 cm 27,50
Rolley tapinstallatie met spoelbak 47,50 Barbecue gas bakplaat diep 50 x 70 cm 32,50
Rolley tapinstallatie groot met spoelbak 57,50 Party pan groot incl. gasstel #100cm 35,00
Koelkast staand 500/ 2500 Barbecue gas rooster | verrijdbaar 37,50
Voorzetbar hout 27'50 Komado Grill houtskool | tafelmodel 27,50
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Catetm.g

Kleingoed | keuken Koelwagens
Omschrijving Prijs (€) Omschrijving Prijs (€)
Chaving dish 1/2 GN 6,50 Koelwagen klein *zijjdeur tot 30 personen 45,00
Chaving dish 1/1 GN 8,50 Koelwagen *achterdeur tot 200 personen 75,00
Chaving dish ovaal 7,50
Chaving dish Soeppot 6,50 Overig

Omschrijving Prijs (€)
Inzetbakken 1/9 GN 1,25
Inzetbakken 1/6 GN 1,50 Hapaskar 22,50 p.p.
Inzetbakken 1/4 GN 1,75
Inzetbakken 1/3 GN 2,00 Wij komen graag u bij u op locatie!
Inzetbakken 2/3 GN 2,50 Laat u verrassen door de veelzijdigheid van onze hapaskar. Samen
NZEtbakiey 1/1 GN 3,00 stellen wij het menu samen en komen op locatie de gerechten vers

voor u bereiden.
Hot pot 10/ 220V 12,50

Voorbeeld menu:

V' Hamburgertje met tomaat, rode ui en barbecuesaus
Gambaspiess met knoflook en rode peper
Puntzakje Patatas Bravas met tomatenrelish
Salade couscous met kippendlf
Broodje Pulled Pork

AN NN
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Cateting ‘g
Algemene voorwaarden

Alle genoemde prijzen zijn inclusief BTW

Voor niet schoongemaakte artikelen rekenen wij de kosten voor schoonmaak a € 37,50
exclusief btw per uur aan u door.

Bij manco of breuk wordt de nieuwprijs van het gehuurde artikel doorberekend.
Schade of reparaties mogen uitsluitend door medewerkers van ons worden uitgevoerd.
Alle prijzen zijn exclusief bezorgen

Alle prijzen zijn exclusief op/afbouw, tenzij anders aangegeven of overeengekomen.
Bezorgkosten zijn € 1,00 per gereden kilometer met een starttarief van € 15,00.

Op en afbouw worden op nacalculatie doorberekend a € 37,50 exclusief btw per uur.

Op het moment dat u overeengekomen diensten van ‘t Raadhuys annuleert langer dan 2
weken van tevoren dan brengen wij geen kosten in rekening.

Op het moment dat u overeengekomen diensten van ‘t Raadhuys annuleert korter dan 2
weken van tevoren, dan brengen wij 25% van de totaalsom in rekening.

Op het moment dat u overeengekomen diensten van 't Raadhuys annuleert korter dan 1
week van tevoren, dan brengen wij 50 % van de totaalsom in rekening.

Op het moment dat u overeengekomen diensten van ‘'t Raadhuys annuleert korten dan 4
dagen van tevoren, dan brengen wij 75% procent van de totaalsom in rekening.

Op het moment dat u overeengekomen diensten van ‘t Raadhuys annuleert korter dan 2
dagen van tevoren dan brengen wij 100 % van de totaalsom in rekening.
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